CORRI NEL PARCO DEL TREJA
FALERIA (VT) 2 Giugno2010

km 10,200
www.mariomoretti.it
Class. Cognome Nome Societa Anno Categ. Tempo
1 BAMBOZZI BORIS RIF.PODISTICA 1976 A 00:35:29
2 ATANASI GIAN PIETRO LBM SPORT 1984 A 00:35:32
3 GIOVANNINI MARCO AS.TRA. ROMA 1973 B 00:35:37
4 D'AURIA RAFFAELE OLD STARS OSTIA MM40 C 00:35:39
5 DI PETRILLO ALBERTO ATLETICA VINCI 1967 C 00:35:40
6 PATERNESI ANDREA POLIGRAFICO D. STATO 1973 B 00:36:12
7 DI GIULIO FRANCESCO ATLETICA FALERIA 1967 C 00:36:17
8 BENTIVEGNA ENRICO ATLETICA FUTURA 1992 A 00:36:20
9 BEDINI FABIO VILLA AURELIA 1974 B 00:36:54
10 CATULLO EMILIANO MONTI TOLFA L'AIRONE 1977 A 00:37:07
11 CRISANTI LUCA BOLSENA FORUM 1973 B 00:37:17
12 DINA SERGIO OLIMPICA FLAMINIA 1959 E 00:37:26
13 MOUHAJI YEUSSEF ASD IL CAMPANILE 1968 C 00:37:32
14 GUERRIERO GIAMPIERO ATL.PEGASO 1967 C 00:37:48
15 RENZULLI ANTONIO DI MARCO SPORT 1979 A 00:38:55
16 EVENGELISTI SANDRO MONTI TOLFA L'AIRONE 1963 D 00:39:05
17 BASTIANINI FEDERICO DI MARCO SPORT 1966 C 00:39:10
18 CAPUTO GIAMPAOLO ASD ENEA 1972 B 00:39:15
19 SALVI VALERIO RIF.PODISTICA 1980 A 00:39:20
20 DE CARVALHO ANTONIO AS.TRA. ROMA 1962 D 00:39:25
21 FURLAN CLAUDIO MONTI TOLFA L'AIRONE 1960 E 00:39:27
22 GUITARRINI ALESSANDRO LIBERI PODISTI 1974 B 00:39:56
23 SABATO GIORGIO AVIS AIDO RIETI 1964 D 00:40:05
24 ISIDORI ETTORE DI MARCO SPORT 1956 E 00:40:06
25 CINQUE STEFANO RUNNING EVOLUTION 1963 D 00:40:15
26 ADAMINI GIUSEPPE POLIS MONTALTO 1963 D 00:40:23
27 BOCCIALONI DANIELE DI MARCO SPORT 1990 A 00:40:26
28 DE SANTIS TARCISO DI MARCO SPORT 1955 F 00:40:29
29 MASTRONICOLA LEONARDO DI MARCO SPORT 1974 B 00:40:30
30 CECCHETTI GIULIO TEAM MARATHON 1963 D 00:40:41
31 CALZINI CARLO DI MARCO SPORT 1964 D 00:40:44
32 MARTELLI ROBERTO DI MARCO SPORT 1964 D 00:40:45
33 BLANCO STEFANO DI MARCO SPORT 1964 D 00:40:46
34 POMPILI TIZIANO POLIGRAFICO D. STATO 1972 B 00:40:53
35 COMINA FABIO OLIMPICA FLAMINIA 1980 A 00:40:58
36 DI RE ALFREDO ASTERIX MORLUPO 1966 C 00:41:06
37 MINUTO ANGELO TEAM MARATHON 1967 C 00:41:27
38 GALLINELLA PIERLUIGI BOLSENA FORUM 1953 F 00:41:46
39 SCOTTI IVANO ANNA BABY 1959 E 00:41:49
40 LUCCI ROBERTO PODISTICA CASALOTTI 1964 D 00:41:59
41 RESTANTE MARCO MONTI TOLFA L'AIRONE 1973 B 00:42:01
42 TASSELLI PIETRO DI MARCO SPORT 1975 B 00:42:07
43 R1ZZO GABRIELE DI MARCO SPORT 1979 A 00:42:10
44 PELLICCIA ALBERTO LIBERTAS ORVIETO 1962 D 00:42:14
45 MUSILLI PIETRO AS.TRA. ROMA 1962 D 00:42:16
46 CAPITONI MARCO DI MARCO SPORT 1963 D 00:42:21
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TESTA
FREZZOTTI
PIMPINELLA
COLLETTI
FORMICA
FILIPPINI
CROCICCHIA
PELLICCIA
BUCAIONI
SERPI
GHASSEM
FERRI
ESPOSITO
BELLITTO
FLORIO
LORENZOTTI
COPPA
RIZZETTI
TIBURZI

DE LUCA RAPONE
VESTRUCCI
BERNI

DE STEFANIS
SFORZA
GOLVELLI
SCHISANO
BELLI
GRAZZINI
BOCCIALONI
ESPOSITO
PIERONI
VITTORE
ZIBELLINI
SCOCCIA
AMORE
BASCIU
TRAVAGLINI
MASSARELLI
FRANCHI
VIANI
PICCINI
BORTOLONI
BRACONE
FROSI
BRANDONI
CINTIOLI
FRACASSA
DOMINICIS
FIORUCCI
SFORZA
POLIMANTI
MURA
VITANZI
LINI
BRANDONI

ENRICO
CARLO
FRANCESCA
VINCENZO
AMEDEO
GABRIELE
LUIGI

GIAN CARLO
MAURO
MARIO
HAMID
GIOVANNI
SALVATORE
ANTONELLA
GIOVANNI
NELLO
GIANFRANCO
ALESSANDRO
SEVERINO
VINCENZO
FRANCESCO
ROSA
ALESSANDRO
CLAUDIO
GIOVANNI
FRANCESCO
ANDREA
FEDERICO
EMORE
GIUSEPPE
RENZO
ALESSANDRO
VALTER
GIUSEPPE
GIOVANNI PAOLO
uGO

MAURO
GIORGIO
ALDO
ROBERTO
BERNARDINO
NATALINO
PAOLO
LEONARDO
GIANNI
ROBERTO
LUCA
PATRIZIO
FAUSTO
MASSIMO
MARCO
GIUSEPPE
MAURIZIO
SERGIO
ADRIANO

MONTI TOLFA L'AIRONE
MYRICAE TERNI

LBM SPORT

RUNNERS CITTADUCALE
ATLETICA NEPI
LIBERTAS ORVIETO
UISP VITERBO

AS.TRA. ROMA
LIBERTAS ORVIETO
FIAMME GIALLE SIMONI
PODISTICA CASALOTTI
DI MARCO SPORT
PODISTICA SOLIDARIETA'
BOLSENA FORUM
ASTERIX MORLUPO
ANNA BABY

ANNA BABY

AS.TRA. ROMA
ENERGIA ROMA

ASD ENEA

DI MARCO SPORT
LIBERI PODISTI
POD.INTERAMNA

UISP ROMA

PODISTICA SOLIDARIETA'
ALBATROS

DI MARCO SPORT

DI MARCO SPORT

DI MARCO SPORT

LBM ROMA

AS.TRA. ROMA

MONTI TOLFA L'AIRONE
PODISTICA CASALOTTI
OLIMPICA FLAMINIA

DI MARCO SPORT
ATLETICA FIANO
PODISTICA PRENESTE
RUNNERS SAN GEMINI
ASD ENEA

OLIMPICA FLAMINIA
UISP VITERBO
PODISTICA SOLIDARIETA'
DI MARCO SPORT

CLUB ATL CENTRALE
ATLETICA FIANO
PODISTICA POMEZIA
MONTI TOLFA L'AIRONE
LIBERTAS ORVIETO
MONTI TOLFA L'AIRONE
UISP ROMA

ALTO LAZIO A.S.D

DI MARCO SPORT
OLIMPICA FLAMINIA

DI MARCO SPORT
ATLETICA FIANO

1960
1967
1985
1966
1967
1988
1952
1959
1962
1953
1960
1959
1953
1980
1959
1958
1959
1959
1958
1962
1974
1960
1965
1965
1950
1953
1970
1972
1959
1978
1956
1971
1959
1962
1969
1970
1966
1963
1958
1980
1962
1948
1965
1961
1969
1956
1974
1962
1956
1959
1970
1945
1962
1978
1961
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00:42:29
00:42:43
00:42:44
00:42:59
00:43:03
00:43:07
00:43:12
00:43:13
00:43:32
00:43:37
00:43:38
00:43:39
00:43:40
00:43:42
00:43:42
00:43:50
00:43:52
00:44:03
00:44:16
00:44:17
00:44:19
00:44:27
00:44:29
00:44:31
00:44:33
00:44:34
00:44:38
00:44:39
00:44:44
00:44:45
00:44:53
00:44:59
00:45:09
00:45:11
00:45:12
00:45:13
00:45:13
00:45:19
00:45:20
00:45:25
00:45:29
00:45:36
00:45:38
00:45:43
00:45:44
00:45:45
00:45:55
00:45:57
00:46:01
00:46:05
00:46:07
00:46:08
00:46:11
00:46:13
00:46:14
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109
110
111
112
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114
115
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117
118
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120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

MAZZONI
COPPARI
PRIORE
CASTIGLIA
SERAFINI
PORCHETTI
BESTIACO
VENOSA
SALVIONI
ISABELLA
DI DONATO
FASOLI

DI TELLA
CIARRONI
FRANCICA
1220
TORTORICI
GIORGETTI
P1ZZ]
ORSINI
CAVALLARO
STEFANINI
MARROCCO
FRAGNOLI
CARIMINI
PETRELLI
PACE
VIOLA
FAZIO

LA RUFFA
ZERVOS
FRACASSA
RAMIREZ
MARINO
SPADA
PANZANO
SANTINI
PUCCIARMATI
RENZETTI
FELICI
BENEDETTI
CROCIANI
LA MANNA
ZAGO
MARCELLI
RAMELLA
FELSANI
VASSELLI
PIGNORIO
MICHELI
MATTIA
MURIANNI
TAZZA
USAI

DE MATTIA

GIANCARLO
PAOLO
ROCCO
STEFANO
ALESSANDRO
FABRIZIO
MARINO
DINO

MARA
FAUSTO
ROBERTO
SANDRO
AMELIO
EMANUELE
LUCA
ANTONIO
DARIO
MARIA GRAZIA
STEFANO
ROMANO
MAURIZIO
FRANCO
MICHELE
DOMENICO
STEFANO
LUCIANO
IAN RICHARD
SERGIO
ROBERTO
ALESSANDRA
THI KIM THU
FRANCESCO
ARMANDO
GIUSEPPE
ALESSANDRO
FABIO
FABRIZIO
ANGELO
MAURIZIO
DIMITRI
PIETRO
LAURA
MARCO
ALESSANDRA
MAURIZIO
ETTORE
EDOARDO
SANDRO
ROSANNA
LUIGI
DOMENICO
ROBERTO
VALENTINO
GIANPAOLO
LUDOVICO

PODISTICA CASALOTTI
LIBERI PODISTI

VILLA GUGLIELMI
ATLETICA FALERIA
ASTERIX MORLUPO
MYRICAE TERNI
ATLETICA INSIEME
ATLETICA FALERIA
PODISTICA CASALOTTI
AS.TRA. ROMA
ATLETICA FIANO
OLIMPIA 2004

AS.TRA. ROMA
MODELLI CERAMICI
ATLETICA FALERIA
AS.TRA. ROMA
ATL.SEA RUNNERS
BOLSENA FORUM
LIBERI PODISTI
LIBERI PODISTI
ALBATROS

MONTI TOLFA L'AIRONE
ASD ENEA

RCF

AS.TRA. ROMA
PODISTICA CASALOTTI
ASD ENEA

LIBERTAS ORVIETO
ASD IL CAMPANILE
ROMA ROAD RUNNERS
ATLETICA INSIEME
MONTI TOLFA L'AIRONE
ASTERIX MORLUPO
PODISTICA PRENESTE
ANNA BABY

ALBATROS

MYRICAE TERNI

ASD IL CAMPANILE
COLLI ANIENE

DI MARCO SPORT
LIBERI PODISTI
LIBERI PODISTI
AS.TRA. ROMA

LIBERI PODISTI
LIBERI PODISTI
LIBERI PODISTI
AS.TRA. ROMA

ASD ENEA

AMATORI VILLA PAMPHILI
ASTERIX MORLUPO
ALBATROS

ALBATROS

ASD IL CAMPANILE
LIBERI PODISTI
OLIMPICA FLAMINIA

1964
1946
1945
1977
1977
1956
1953
1973
1957
1969
1965
1953
1956
1963
1985
1963
1979
1962
1972
1961
1957
1948
1965
1961
1953
1953
1954
1956
1969
1975
1965
1966
1963
1950
1970
1961
1968
1969
1964
1981
1956
1972
1961
1976
1963
1957
1958
1954
1961
1964
1957
1953
1965
1955
1948
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00:46:16
00:46:19
00:46:20
00:46:20
00:46:20
00:46:22
00:46:25
00:46:27
00:46:53
00:47:04
00:47:14
00:47:15
00:47:31
00:47:32
00:47:40
00:47:53
00:48:00
00:48:00
00:48:02
00:48:05
00:48:08
00:48:10
00:48:12
00:48:14
00:48:16
00:48:20
00:48:24
00:48:25
00:48:26
00:48:32
00:48:34
00:48:35
00:48:36
00:48:39
00:48:42
00:48:47
00:48:50
00:48:51
00:48:54
00:48:56
00:49:02
00:49:04
00:49:14
00:49:15
00:49:17
00:49:32
00:49:36
00:49:41
00:49:51
00:49:51
00:49:56
00:49:57
00:49:58
00:50:09
00:50:12
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165
166
167
168
169
170
171
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173
174
175
176
177
178
179
180
181
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183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211

DE MAGGI
CERVELLI
CAMAIANI
PIEVANI
PINTUS
CASETTI
MIGLIORINI
GASPARINI
STELLA
GIULIANI

DI MARIO
SAVIERO
PECORIELLO
MAGNI
CECCHINI
SABATINI
CAPUZZO
SCIUNZI
FERRINI
SANTARELLI
MALAVENDA
GIAMPAOLI
??7?
ALLEGRA
SEVERO NETO
FORTE
MONALDI
NADDEO
ANGELINI
PARRA
CEREATTI
DI FELICE
GENNARI
CECCANGELI
ZUENA
CANESTRARI
PATERNESI
BLOM
MORBIDELLI
CITTADINI
PICALARGA
DI MARCO
PARIS
COLANGELI
DINA
MORICI
QUARANTA
RAGNI
SANTINI
ZIVERI
CANELLA
MARTINES
PALMACCIO
CRISTOFARI
MANCINI

RAFFAELE
EVENO
LUCIANO
EDOARDO
GIOVANNI
GIROLAMO
VILMA
PATRIZIO
ALFREDO
MARIO
DANIELE
MAURO
MAURIZIO
CARLO
MARA
CRISTINA
NUNZIO
MARCELLO
ADRIANA
PATRIZIA
FRANCESCO
GIUSEPPE

SANTI

IONE
EUGENIO
ANGELO
ANTONIO
MARIO
PATRIZIA
LUCIO
ANNAMARIA
GIULIANO
FRANCO
MARCO
ANTONIO
MONICA
MAJ-LIS
GIOVANNI
FABIO
TEODORO
DOMENICO
FILIBERTO
GIUSEPPE
SIMONETTA
ALBERTO
FRANCO
ALESSANDRO
CLAUDIO
SUSANNA
ALESSANDRO
LUCIANO
PAOCLO
NICOLETTA
DOMENICO

AMATORI CASTELFUSANO
PODISTICA PRENESTE
PODISTICA TERNI
ATLETICA NEPI

FORZA MAGGIORE

ASD ENEA

LIBERI PODISTI

DI MARCO SPORT

ALTO LAZIO COLAVENE
AVIS AIDO RIETI

ASD ENEA

SANTA MARINELLA
ALBATROS
POLISPORTIVA MORANDI
ATL. AMAT. VELLETRI
MYRICAE TERNI

UISP ROMA

AVIS AIDO RIETI
AS.TRA. ROMA
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA CASALOTTI
AS.TRA. ROMA

ALBATROS

BOLSENA FORUM
PODISTICA CASALOTTI
MONTI TOLFA L'AIRONE
BOLSENA FORUM
LIBERI PODISTI
ATLETICA FALERIA
AS.TRA. ROMA

AVIS AIDO RIETI
PODISTICA TERNI
ATLETICA NEPI
PODISTICA SOLIDARIETA'
ATLETICA FALERIA

ASD IL CAMPANILE
AMATORI CASTELFUSANO
PODISTICA CASALOTTI
ATL.SEA RUNNERS

ASD IL CAMPANILE
ATL.SEA RUNNERS

AVIS AIDO RIETI
POLISPORTIVA MORANDI
ROMA ROAD RUNNERS
G.S. BANCARI ROMANI
ALBATROS

ASTERIX MORLUPO
ALBATROS

ASTERIX MORLUPO
ASTERIX MORLUPO
PODISTICA CASALOTTI
LBM SPORT

LIBERI PODISTI
ASTERIX MORLUPO

1943
1954
1955
1958
1944
1966
1956
1953
1943
1964
1961
1971
1957
1954
1973
1967
1957
1937
1978
1957
1975
1945

1962
1958
1964
1959
1942
1946
1983
1946
1957
1949
1942
1962
1963
1971
1945
1948
1960
1955
1952
1958
1954
1961
1957
1953
1960
1948
1961
1977
1957
1968
1964
1938
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00:50:13
00:50:21
00:50:29
00:50:31
00:50:34
00:50:41
00:50:43
00:50:47
00:50:54
00:50:56
00:50:58
00:50:58
00:51:02
00:51:04
00:51:13
00:51:14
00:51:20
00:51:20
00:51:28
00:51:37
00:51:47
00:51:54
00:51:58
00:52:02
00:52:04
00:52:17
00:52:18
00:52:21
00:52:30
00:52:33
00:52:36
00:52:38
00:52:59
00:53:12
00:53:15
00:53:17
00:53:21
00:53:22
00:53:26
00:53:56
00:54:10
00:54:14
00:54:14
00:54:18
00:54:19
00:54:20
00:54:22
00:54:27
00:54:30
00:54:33
00:54:35
00:54:46
00:54:51
00:54:56
00:54:58




212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266

TETTI
ALTOBELLI
MATERANO
CALCERANO
ORSINGHER
MONTELEONE
FINOCCHI
MICHELI
ABBADINI
BENEDETTI
SCORSINO
ADIUTORI
MORANDI
LANZINI

DI LENO
COLAIACOMO
SCANZANI
CHIAVONI
TORTELLI
CLEMENTINI
GUARINO
SDRUSCIA
CIOCCHETTI
PONA
CONSAMARO
O'BRIEN
CERRONI
SPAGNA
PETRELLI
FALCHI
MELILLO
VARESI
PECCI
SENSI
PIMPINELLA
SEVERA

DI TELLA
AGOSTINI
GALLI
D'ORSI
ROMOLI
ANTONINI
BELLUCCI
SABATINI
CURTI
SOLLEVANTI
BELLOTTI
SANTECCHI
TORRI
RARU
LUNATI
BORFECCHIA
FRANZE'
SPITELLA
DI MURO

GIUSEPPE
MAURO
FRANCESCO
MAURIZIO
ENZO
EDUARDO
MAURIZIO
LUCIANO
DANIELA
ARCANGELO
EUGENIO
GIOVANNI
MAURO
GIOVANNA
PASQUA
CLAUDIO
PASQUALINO
MARCELLO
AGOSTINO
GIORGIO
MARGHERITA
GIORGIO
SILVANA
CARLO
MICHELE
CATHLEENERIN
GIUSEPPE
MATILDE
SAVINO
SILVIO
OSVALDO
ANDREA
MARIO
DANIELA
ROBERTA
ERALDO
PIERINO
ALESSANDRO
CRISTINA
FULVIO
VITTORIO
GIANLUIGI
LORENZO
FRANCESCO
MIRELLA
MARCO
STEFANIA
FABIOLA
SERGIO
CARMEN
GIUSEPPE
FLAVIO
SOFIA
MAURO
FABIO

PODISTICA INTERAMNA
PODISTICA SOLIDARIETA'
ATL.SEA RUNNERS
ATLETICA FALERIA
ATLETICA VITA

ASD IL CAMPANILE
ROMA ROAD RUNNERS
AS.TRA. ROMA

ATL. AMAT. VELLETRI
ASTERIX MORLUPO

DI MARCO SPORT
BOLSENA FORUM
POLISPORTIVA MORANDI
ASTERIX MORLUPO
OLIMPICA FLAMINIA
AS.TRA. ROMA

AVIS AIDO RIETI

MONTI TOLFA L'AIRONE
INDIPENDENTE
ATLETICA FIANO
PODISTICA PRENESTE
ATLETICA FIANO
AS.TRA. ROMA

ASD ENEA

ATLETICA INSIEME
OLIMPIA 2004
OLIMPICA FLAMINIA
AS.TRA. ROMA
PODISTICA CASALOTTI
PODISTICA TERNI
AS.TRA. ROMA
ASTERIX MORLUPO
ASTERIX MORLUPO
PODISTICA TERNI
ATLETICA FALERIA

ASD IL CAMPANILE
AS.TRA. ROMA
PODISTICA PRENESTE
ASD ENEA

ALBATROS

DI MARCO SPORT

AVIS AIDO RIETI

ASD IL CAMPANILE
ALBATROS

ASTERIX MORLUPO
AS.TRA. ROMA
PODISTICA CASALOTTI
MONTI TOLFA L'AIRONE
MONTI TOLFA L'AIRONE
FORZA MAGGIORE
MONTI TOLFA L'AIRONE
ASD ENEA

PODISTICA CASALOTTI
ALBATROS

ASTERIX MORLUPO

1945
1938
1979
1973
1946
1952
1949
1959
1957
1961
1944
1942
1950
1964
1969
1970
1948
1958
1976
1961
1970
1962
1949
1954
1943
1961
1963
1964
1956
1943
1945
1985
1958
1950
1982
1958
1953
1969
1956
1953
1950
1973
1950
1961
1958
1961
1957
1966
1962
1967
1958
1952
1968
1953
1962
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00:55:05
00:55:10
00:55:11
00:55:22
00:55:22
00:55:24
00:55:26
00:55:30
00:55:38
00:55:40
00:55:47
00:55:48
00:56:01
00:56:08
00:56:13
00:56:18
00:56:25
00:56:44
00:57:00
00:57:01
00:57:07
00:57:17
00:57:21
00:57:21
00:57:23
00:57:35
00:58:02
00:58:14
00:58:15
00:58:22
00:58:27
00:58:33
00:58:34
00:58:35
00:58:36
00:58:42
00:58:42
00:58:56
00:59:02
00:59:06
00:59:25
00:59:26
00:59:27
00:59:32
00:59:54
00:59:59
01:00:05
01:00:05
01:00:17
01:00:25
01:00:50
01:00:55
01:01:08
01:01:08
01:01:19




267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294

PIETRARELLI
ACCIARO
MUNELLI
AGABITI

DI MARTINO
RAMPICONI
FILIERI
DONATI
QUOTIDIANO
BANDINU
SCIPIONI
ZANZAR
TARTARELLI
PELLINO
BURGER
DONFRANCESCO
PUGLISI
CicoLo
MACCHIONI
NASTASI
MARCHETTI
GIAMPIERI
SIRIGNANO
ZAPPI
FRATTARI
PAPA

ROSSI
CIOTTI

GIULIO
GIANMARCO
LIDIA
CAROLINA
FLORA
ADRIANO
ALFONSO
GABRIELLA
MARIA TERESA
IGNAZIO
FRANCESCA
MONICA
LINA

NINO
KRISTIN
RITA MARIA
PAOCLO
SALVATORE
GINO
FRANCESCO
MARIA RITA
BEATRICE
ARNALDO
MAURIZIO
RENZO
MARIA LUISA
MARINA
ANNA

ATLETICA FIANO
ANNA BABY

ASTERIX MORLUPO
RUNNERS SANGEMINI
ATLETICA INSIEME
POD. INTERAMNA
AS.TRA. ROMA
PODISTICA CASALOTTI
ASD ENEA

ASTERIX MORLUPO
PODISTICA PRENESTE
OLIMPICA FLAMINIA
PODISTICA TERNI
ATLETICA INSIEME
ASTERIX MORLUPO
ALBATROS

ALBATROS

ASD ENEA

LIBERI PODISTI
MONTI TOLFA L'AIRONE
OLIMPICA FLAMINIA
ALBATROS

ATLETICA IL PARCO
UISP ROMA

SS.LAZIO

AS.TRA. ROMA
ALBATROS

ALBATROS

1955
1972
1959
1963
MF50
1947
1947
1957
1961
1958
1965
1986
1946
1948
1964
1964
1958
1966
1937
1942
1962
1961
1935
1932
1932
1944
1951
1961
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01:01:40
01:01:49
01:01:57
01:01:58
01:02:51
01:03:05
01.03:24
01:03:36
01:03:50
01:04:05
01:04:06
01:04:09
01:04:17
01:04:33
01:04:33
01:04:38
01:05:40
01:05:46
01:05:57
01:06:19
01:06:57
01:06:58
01:07:08
01:07:28
01:07:39
01:09:18
01:09:19
01:10:10




Corri nel Parco del Treja 2010 Non Competitiva

Pos Cognome Nome Societa

1 MALARBI' DOMENICO CALCATA

2 VAN DER MADEN MARIJCKE CALCATA

3 SOLLEVANTI MATTEO AS.TRA. ROMA

4 SOLLEVANTI FRANCESCO AS.TRA. ROMA

5 DELLE FRATTE FABIO ALBATROS

6 FESTA GIUSEPPINA ALBATROS

7 SANTINI VILMA ALBATROS

8 MATTUCCI MAURO AVIS AIDO RIETI

9 FRANCUCCI QUINTA AVIS AIDO RIETI
10 MENAPACE ETTORE MYRICAE TERNI

11 INGHES CARLA MYRICAE TERNI

12 PANNUZI M.CONCETTA MYRICAE TERNI

13 PANNUZI LUCIANA MYRICAE TERNI

14 COLASANTI ADOLFO MYRICAE TERNI

15 ACITO ANGELA MYRICAE TERNI

16 QUAGLIA PALMIRA MYRICAE TERNI

17 CAPRIOLI GIANFRANCO MYRICAE TERNI

18 RASTRELLETTI MARINELLA MYRICAE TERNI

19 CAPPANERA LAURA MYRICAE TERNI
20 OTTAVIANI ADUA MYRICAE TERNI
21 PETRELLI ANNA ROSA MYRICAE TERNI

22 SPAGNOLI IOLE MYRICAE TERNI
23 CECERA GIORGIO MYRICAE TERNI
24 MEULI LOREDANA ALBATROS

25 FARAONE LUCIA ALBATROS

26 PROCACCI PAOLO ATLETICA NEPI

27 PIANURA ROBERTO ATLETICA NEPI

28 DIRICE PASQUALE MYRICAE TERNI
29 PALOMBI BRUNA INDIPENDENTE

30 SCOPPETTUOLO ANGELO ATLETICA FALERIA
31 VEROLI FEDERICO ATLETICA FALERIA
32 BROGI GIANCARLO ATLETICA FALERIA
33 TONANZI LORENZO ATLETICA FALERIA
34 VEROLI LUIGI ATLETICA FALERIA
35 VALERI LUCIANO ATLETICA FALERIA
36 DEL VECCHIO MARCO ATLETICA FALERIA
37 PORCU CESARE ATLETICA FALERIA
38 ONESTI MARIO ATLETICA FALERIA
39 TRAVAGLINI TIZIANO ATLETICA FALERIA
40 ZUCCHERI MIRELLA ASTERIX MORLUPO
41 MENINI MAURO ATLETICA FALERIA
42 ROMEO RENATA ATLETICA FALERIA
43 SCONOCCHIA RENZO ATLETICA FALERIA
44 SCONOCCHIA LORENA ATLETICA FALERIA
45 LONGO ALESSANDRO ATLETICA FALERIA




